

یک‌شنبه ۵ دی ۱۴۰۰ ۲۱ جمادی‌الاولی ۱۴۴۳ ۲۶ دسامبر ۲۰۲۱

خبر کوتاه

این مشاور حقوقی در استقلال ستمی ندارد!

صحبت های صادق جدایی به عنوان مشاور حقوقی استقلال در فضای مجازی خبرساز شده است.

در حالیکه این روزها بخش معاونت حقوقی باشگاه استقلال در حال رسیدگی به پرونده های مهمی مانند شکایت از بازیکن گابنی گل گهر و همچنین تدارک برای دریافت مجوز حرفه ای از کنفدراسیون فوتبال آسیاست، صحبت های فردی به عنوان مشاور حقوقی آبی ها خبرساز شده است.

صادق جدایی شخصی است که به عنوان مشاور حقوقی استقلال در زمان مدیریت احمد مددی به جمع اعضای معاونت حقوقی استقلال اضافه شد تا بتواند در مسائلی که مورد نیاز است، کمک حال آبی ها باشد.

با تغییرات مدیریتی در استقلال، صادق جدایی نیز به همراه کاد قبلی مدیریتی آبی ها از این تیم جدا شد ولی در روزهای گذشته برخی مصاحبه های او با جراید و روزنامه ها و همچنین ارسال توثیت هایی در فضای مجازی خبرساز شده بود.

پس از این اتفاقات، یکی از افراد نزدیک به باشگاه استقلال با اعلام این خبر که صادق جدایی از زمان روی کار آمدن مصطفی آجورلو دیگر مسئولیتی در این باشگاه ندارد، به خبرنگار ورزش سه اعلام کرد که اظهارنظرها و سلاقی شخصی این فرد هیچ ارتباطی با باشگاه استقلال ندارد و مواضع او به عنوان مواضع آبی پوشان تلقی نمی شود.

مسعود شجاعی؛ جولان در سن ۳۷ سالگی
مسعود شجاعی در بازی دیروز مس رفسنجان – نساجی مازندران یکی از خوب های تیمش بود.

او که در این بازی با بازوبند کاپیتانی وارد میدان شده بود و در کنار کریم اسلامی در خط حمله سوچی به میدان رفت در چند صحنه دروازه داوود نوشی صوفیانی را به چالش کشید و اگر کمی خوش شانس بود می توانست نام خود را به عنوان گلزن در این بازی ثبت کند.

مسعود شجاعی که در بازی های نساجی نشان داد بیشتر تمایل دارد برای هم تیمی هایش موقعیت ایجاد کند در این بازی دو بار روی شوت از راه دور شانس خود را برای گلزنی آزمایش کرد که در نیمه اول ضربه او در یک موقعیت خوب کم جان بود و در دستان دروازه بان مس رفسنجان جای گرفت اما در نیمه دوم ضربه او می رفت دروازه تیم میزبان را باز کند اما نوشی صوفیانی با یک واکنش خوب توپ را به کرنر فرستاد.

در نیمه دوم هم چنین مسعود شجاعی یک پاس خوب به رضا جعفری داد که ضربه این بازیکن به تیر دروازه مس رفسنجان برخورد کرد. مسعود شجاعی در سن ۳۷ سالگی در ترکیب نساجی جولان می دهد و اکنون باید این حق را برای او منصور شد با این نمایش به فوتبال خود ادامه دهد و فعلا برنامه ای برای خداحافظی نداشته باشد. از همه مهمتر اینکه مسعود شجاعی در بازی دیروز تا پیش از تعویض به تیمش در پرس خط دفاعی حریف از بالا کمک کرد.

مسعود شجاعی بعد از پایان تلخ در تراکتور حالا روزهای خوبی را در نساجی سپری می کند و از انگیزه او همین بس که هنوز امیدوار است بار دیگر به اردوی تیم ملی دعوت شود.

گلزنی بلبلی بعد از ۹۵۸ روز در لیگ برتر

تعویض طلایی فراز کمالوند زمینه‌ساز پیروزی خانگی تیمش مقابل فجرسپاسی شیراز شد.

یکی از بازیکنان پرماجرا در فصول گذشته فوتبال ایران بدون‌تردید محمد بلبلی بوده است؛ هافبک جوانی که بعد از جدایی از سپیدرود، انتقال پرماجرایی به استقلال تهران داشت و در این بین توافق او با فولاد سبب بسته شدن پنجره نقل و انتقالات تیم خوزستانی شد و در استقلال نتوانست جایگاه خوبی را برای خود به دست آورد و تصمیم به ترک تیم پرترفدار پایتخت گرفت.

بلبلی که فصل گذشته به صورت قرضی در نفت مسجدسلیمان بازی می‌کرد، برای لیگ بیست و یکم با نظر مثبت فراز کمالوند قراردادش را با نفت قطعی کرد تا برای دومین سال پیاپی در مسجدسلیمان به فوتبال خود ادامه بدهد.

این هافبک ۲۳ ساله که از ابتدای فصل ۳ بازی به عنوان یار فیکس و در سه دیدار هم به عنوان بازیکن تعویضی در ترکیب نفت مسجدسلیمان قرار گرفته بود، در گلزنی ناکام بود و انگیزه‌های زیادی داشت تا بتواند روز گذشته در مقابل فجرسپاسی طلسم‌شکنی کند.

هر چند نام او در جمع نیمکت‌نشینان نفت بود اما توفیق اجباری مصدومیت کرار سبب ورود زودهنگام بلبلی به زمین بازی شد و او از دقیقه ۳۲ به ترکیب تیم اضافه شد که در همان بدو ورود، ضربه سر خطرناکی را روانه دروازه فجر کرد و ۲ دقیقه بعد توانست به طلسم گل‌زندن‌های خود در لیگ برتر پایان دهد و بعد از ۳ فصل مجددا موفق به گلزنی در فوتبال ایران شد.

او آخرین‌بار در هفته ۲۹ در لیگ هجدهم فوتبال ایران در لباس سپیدرود رشت موفق شده بود مقابل نساجی مازندران در روز شکست ۱-۳ سپیدرود گلزنی کند و حالا روز گذشته بعد از ۹۵۸ روز توانست مجددا در لیگ برتر و این‌بار در لباس نفت مسجدسلیمان گل بزند و امیدوار است این طلسم‌شکنی زمینه‌ساز روند موفقیت‌آمیز او در ادامه فصل باشد.

هفته یازدهم لیگ برتر با برگزاری ۸ دیدار به پایان رسید که در نهایت شکست سپاهان و برد سرخابی ها باعث شد تا رقابت ها برای هفته های آینده جذاب تر شود.

هفته یازدهم لیگ برتر روز سوم دی با برگزاری هشت بازی در حالی برگزار شد که شکست سپاهان و دیدار هفته دوازدهم این تیم با پرسپولیس این رقابت ها را داغ تر کرد.
*نکته اول: آلومینیوم اراک صفر – صفر گل گهرسیرجان؛ علاقه قلعه نویی به محاکمه در رسانه ملی

دیدار دو تیم گل گهر و آلومینیوم در شرایطی با تساوی به پایان رسید که امیر قلعه نویی سفره دلش را نزد خبرنگاران باز کرد. سرمربی گل گهر که هنوز بابت ۳ بر صفر شدن سه بازی تیمش شوکه است از مسئولان خواست منبع ایمیل های جعلی را مشخص و معرفی کنند. قلعه نویی حتی عنوان کرد اگر او مقصر بود من را در رسانه ملی محاکمه کنند. سرمربی گل گهر و اسبق تیم ملی که سالها بابت شرکت در یک برنامه تلویزیونی در مصاحبه هایش کنایه می اندازد روز گذشته هم از این اصطلاح استفاده کرد و ظاهرا او علاقه دارد در رسانه ملی محاکمه اش کنند. از سوی دیگر خطیبی نیز ضمن اشاره به موضوعی که رخ داده گفت وقتی ما در صدر جدول بودیم این اتفاقات افتاد. اما حالا ضرر کردیم و بهتر است فدراسیون افرادی که مقصر این قضیه بودند از فوتبال محو کند.

*نکته دوم: هوادار یک – صفر تراکتور؛ عروسی در کوچه عنائی، خشم تراکتوری ها از سولدو با وجود اینکه تراکتور در هفته دهم نفت مسجد سلیمان را شکست داد اما تیره روزی های سولدو و تیمش ادامه دارد. کسب ۱۱ امتیاز از ۱۱ بازی برای تراکتوری که مربی کروات وارد فوتبال ما کرده اصلا نتیجه خوبی نیست البته سولدو بارها در صحبت هایش اشاره کرده که نیازمند بازیکن است اما روز گذشته معترف شد که اکنون بازیکن خوبی بیرون نمانده است. تیمی که خوب بسته نشده و از ابتدا با آرامش کارش را شروع نکرده با تغییر سرمربی و آوردن مربی خارجی هم به این زودی ها بهبود پیدا نمی کند. البته این اظهارات تسکینی بر خشم طرفداران تراکتور نیست و آنهایی که از این تیم قهرمانی می خواهند همچنان در انتظار گمشده



خود در فوتبال ایران می گردند. از سوی دیگر عروسی به کوچه عنائیت آمده و هوادار جان تازه ای گرفته است. تیمی که از هفته هفتم تا امروز شکستی را متحمل نشده و دو بازی پیاپی را با پیروزی به اتمام رسانده صعودی چشمگیر داشت و تا رده دهم جدول بالا آمد.
* نکته سوم: پدیده مشهد صفر – ۳استقلال؛ سومین برد پیاپی بعد از کابوس ۵ تساوی، پدیده غرق در حاشیه

استقلال با مجیدی سومین پیروزی پیاپی در لیگ برتر را بعد از ۵ تساوی متوالی به دست آورد. فرهاد مجیدی شب گذشته خوشحال ترین مربی لیگ برتر بود. او تیمش را در شرایطی به زمین فرستاد که علاوه بر اینکه گلی دریافت نکرد بلکه این بار پای مهاجمانش هم به گل باز شد.سرمربی استقلال در حالی خوشحالی اش دو چندان شد که سپاهان همسایه را شکست خورده مقابل پیکان دید. حالا مهاجمان مجیدی هم گل می زنند تا دغدغه های سرمربی استقلال کمتر شود. پدیده در غرق حاشیه است. دو امتیاز از ۱۱ بازی کفایت می کند تا صدای همه عوامل استان خراسان از نتایج این تیم بلند شود. کافی است سری به مصاحبه های بازیکنان پدیده بزنید تا اوج حاشیه را در این تیم لمس کنید. یکی از بازیکنان این تیم می گفت پدیده در مشهد پتیم شده است.
* نکته چهارم: نفت مسجدسلیمان ۲ – صفر فجر سپاسی؛ فراز برنده بحران زده ها

فراز کمالوند و تیمش در حالی مقابل

اوج گیری پرسپولیس، بحران سپاهان و پیکانی که بنز شد

مجیدی خوشحال ترین مربی لیگ



فجرسپاسی به برتری رسیدند که هر دو تیم روزهای تیره ای را پشت سر گذاشتند. کمالوند از هفته سوم و بعد از برتری مقابل پدیده رنگ برد را ندیده بود و کلاثری و تیمش نیز بعد از جدال هفته پنجم جشن پیروزی نگرفته بودند. کمالوند بعد از هشت هفته موفق به کسب سه امتیاز شد تا کمی آرامش را تجربه کند هر چند هنوز هم نفت مسجد سلیمان یک پله پایین تر از فجر سپاسی قرار دارد.

* نکته پنجم: مس رفسنجان یک – ۲ نساجی مازندران؛ جنجال یک پنالنتی و عدد و ارقام عجیب در نشست خبری
مس رفسنجان در روزی که باز هم توسط منشا با پنالنتی به گل رسید برای دومین هفته متوقف شد. ربیعی و تیمش هفته گذشته مقابل فجر یک امتیاز گرفتند و این هفته شکست خانگی را تجربه کردند. این مسابقه با جنجال یک پنالنتی به پایان رسید و حتی در نشست خبری پیرامون این موضوع بحثی طولانی شکل گرفت.البته این پایان جنجال ها نبود چون خبرنگاری در نشست خبری خطاب به ربیعی گفت که رقم قرارداد شما نزدیک به صدهزار میلیارد است! و همین موضوع باعث خشم ربیعی شد. سرمربی مس خطاب به آن خبرنگار گفت شما مدیون من شدید و عددی گفتید که درست نیست.
نساجی هم با برتری بیرون از خانه شخصیت تیمی اش را بالا برد. این تیم از هفته هفتم و پس از شکست مقابل سپاهان متحمل شکست نشده و

مصطفوی: AFC درک کرده که در شرایط تحریم هستیم

۴۷۸ صفحه گلایه به دستان رسیده است

این شرکت، شرکتی است که باشگاه منچستر یونایتد و دورتمند هم

بازرسی کرده و این گزارشات را داده است. کنفدراسیون درک این را نداشتند که در شرایط تحریم هستیم و نمی توانستیم با سرعت زیاد مشکلات را حل کنیم.

مصطفوی عنوان کرد: ما سالهای قبل اعلام کردیم که مالکیت دو باشگاه پرسپولیس و استقلال را خصوصی کنید ولی متأسفانه کسی به این موضوع توجهی نکرد. ما از وزیر و حتی رئیس‌جمهور همین درخواست را کردیم ولی آنها برای فوتبال کاری انجام ندادند که اگر برای این دوتیم کاری انجام می‌دادند الان ۴۷۸ صفحه گله از کنفدراسیون نداشتیم. ما نتوانستیم در این چند سال اخیر پرسپولیس و استقلالی داشته باشیم که جمع خصوصی داشته باشند.

وی که با رادیو تهران گفت و گو می کرد ادامه داد: دیروز جلسه پنج ساعته‌ای داشتیم که رئیس فدراسیون بیشترین زحمت را کشید و بدون چشمداشت به پرسپولیس و استقلال به همه تیم‌ها کمک می‌کند ولی زمانی است که برخی چیز ها دست کمیته استیناف نیست. هر تیم ۶۰۰ میلیارد بدهی مالیاتی دارند که دولت باید جلو بیاپد. تا دوشنبه ساعت۵:۱۱ فرصت داریم، گروه حقوقی دو تیم

به دوشنبه امیدوار نباشید؛

حذف قطعی پرسپولیس و استقلال از لیگ قهرمانان آسیا

فوتبال در گفتگویی با برنامه شب‌های فوتبالی، بدون آنکه به اصل موضوع اشاره کند به مدیران باشگاه‌ها پیشنهاد کرد برای سالهای آینده، مسائل مربوط به صدور مجوز حرفه‌ای را رعایت کرده و خود را از چالش‌های اتی خلاص کنند. از لحن صحبت‌ها و کلمات انتخاب شده توسط دبیرکل فدراسیون فوتبال مشخص بود که او قصد دارد مفهومی دیگر را بر زبان جاری که شاید خیلی‌ها هنوز شجاعت گفتشتن را نداشته باشند. اگرچه هواداران دو باشگاه با اخباری که از پنج شنبه شب منتشر شده، خود را آماده این خبر کرده‌اند.

کامرانی فر در تبیین این موضوع به اتمام

از ۴ بازی ۸ امتیاز کسب کرده است.

* نکته ششم: سپاهان یک – ۲ پیکان؛ زردپوشان در بحران، پیکان بنز شد

شاید کمتر کسی تصور می کرد سپاهان مدعی قهرمانی دوبازی پیاپی را به استقلال در ورزشگاه آزادی و پیکان در نقش جهان واگذار کند. شاید اگر فدراسیون بازی این تیم با گل گهر را ۳ بر صفر نمی کرد تیم نویدکیا بحرانی ترین روزهای دو فصل اخیر را تجربه می کرد اما تبدیل شکست بعد از ۲ به پیروزی ۳ بر صفر محرم و تیمش را زنده کرد. البته شکست مقابل پیکان در خانه اصلا جای توجیه ندارد و حالا این سرمربی زردپوشان است که مورد انتقاد قرار می گیرد. پیکان هم که مقابل استقلال و پرسپولیس با نتایج سنگین شکست خورده مقابل سپاهان مثل بنز بازی کرد تا همه را شوکه کند.

* نکته هفتم: پرسپولیس ۲ – صفر ذوب آهن؛ اوج گیری دوباره سرخ ها در شب گلف عجیب یک بازیکن
پرسپولیس بعد از تساوی مقابل استقلال و هوادار در ورزشگاه آزادی دوباره به روزهای اوج برگشت. این تیم بعد از شکست پیکان ذوب آهنی را مغلوب کرد که شکست دادشن راحت نیست. البته شاگردان گل محمدی همچنان خوش بین هستند که تا قبل از نیم فصل جای استقلال را در صدر جدول بگیرند اما این موضوع منوط به موفقیت در بازی سنگینی مثل سپاهان و دیدارهای آینده است. در آن سوی مهدی تارنار مثل همیشه لقمه گلوگیری برای سرخپوشان نبود و گلف عجیب بازیکن جوان این تیم درون دروازه مقدمات شکست را فراهم کرد. از آن سوی بیاپینه های عجیب قبل از بازی در مورد داری کار خودش را کرد و سید مهدی سید علی پنالنتی گرفت که کارشناسان برای صحت و غلط بودن آن دچار چالش شدند.

* نکته هشتم: فولاد صفر– صفر صنعت نفت آبادان؛ جنگ دو استقلالی برنده نداشت
جدال دو استقلالی منصوریان و نکونام در اهواز برنده نداشت. یک امتیاز به درد هیچ کدام از دو مربی نخورد چرا که نفت آبادان با این تساوی به جایگاه پانزدهم سقوط کرد و فولاد هم در همان کمرکش جدول باقی ماند. هر دو مربی از این یک امتیاز ناراضی هستند به خصوص نکونام که تیمش در هفته دهم بازی سنگین خارج از خانه مقابل گل گهر را پیروز شده بود.



در حال تهیه چهارده مورد اصلی هستند و برای کنفدراسیون ارسال می کنند که شاید مورد پذیرش قرار بگیرد و شاید نگیرد. این دو تیم چندین میلیون از کنفدراسیون طلبکار هستند که البته سخت گیری کردند.

حذف قطعی پرسپولیس و استقلال از لیگ قهرمانان آسیا

فرمهای اداری خود دارد. شرکتی که وظیفه کنترل فرم‌های نمایندگان کشورها در رقابتهای لیگ قهرمانان را داشته، ایرادهای اساسی به مدارک تیم‌های ایرانی گرفته در فرمهای موردنیاز دریافت مجوز حرفه‌ای دارند، باید کار آنها را در لیگ قهرمانان امسال تمام شده تلقی کرد.

منظور کامرانی‌فر در چیزی که به زبان آورد، عدم پیش و فصل مسائل مالی و پرداخت بدهی‌ها، حیل از مهلت مدنظر ای اف سی بود که در این مورد باشگاه پرسپولیس باتوجه به باز بودن پرونده اش با گابریل کالدرون تا هفته گذشته، به صورت مشخص تخلفی جدی در

زمان مهلت اعلام شده از سوی ای اف سی برای رفع برخی از کاستی‌ها اشاره کرد و گفت: با عبور از این فرجه زمانی دیگر بازگشت به گذشته امکان پذیر نیست و باتوجه به نقایضی که این دو باشگاه در فرمهای موردنیاز دریافت مجوز حرفه‌ای دارند، باید کار آنها را در لیگ قهرمانان امسال تمام شده تلقی کرد. منظور کامرانی‌فر در چیزی که به زبان آورد، عدم پیش و فصل مسائل مالی و پرداخت بدهی‌ها، حیل از مهلت مدنظر ای اف سی بود که در این مورد باشگاه پرسپولیس باتوجه به باز بودن پرونده اش با گابریل کالدرون تا هفته گذشته، به صورت مشخص تخلفی جدی در

زمانه ۳۲ بازی متوالی بدون شکست در کلیه رقابت ها و همچنین ۳۲ بازی لیگ برتری بدون شکست از مظلومی عبور کند، می بایست ۴ دیدار خانگی لیگ برتری را بدون باخت سپری کند چرا که در حال حاضر رکورد ۳۲ بازی بدون شکست او شامل ۲۹ بازی لیگ برتر و ۳ بازی جام حذفی می شود. پیکان، شهرخودرو، آلومینیوم اراک و نفت مسجدسلیمان ۴ حریف بعدی فولاد در اهواز خواهند بود.

آمار نیاختن های فولاد با نکونام در خانه را مرور می‌کنیم:
لیگ برتر:
برد: گل گهر سیرجان(۲ دیدار)، پارس جنوبی جم، استقلال(۲ دیدار)، شهر خودرو(۲ دیدار)، شاهین بوشهر، ماشین‌سازی تبریز(۲ دیدار)، نفت مسجدسلیمان(۲ دیدار)، ذوب‌آهن اصفهان(۲ دیدار)، تراکتور، سایپا، نساجی مازندران، صنعت نفت آبادان، هوادار تهران

مسائو: سایپا، آلومینیوم اراک، مس رفسنجان، پیکان، تراکتور، سپاهان، پرسپولیس، تراکتور، نساجی و صنعت نفت
جام حذفی:
برد: ملوان بندر انزلی، شهرداری نوشهر
تساوی در ۱۲۰ دقیقه: سپاهان

شماره ۳۳۵۰

اخبار

اعلام زمان قرعه‌کشی مسابقات زیر ۲۳ سال آسیا
ایران در سید ۲ قرار گرفت
زمان برگزاری مراسم قرعه‌کشی مسابقات زیر ۲۳ سال آسیا مشخص شد.
مراسم قرعه‌کشی مسابقات نهایی زیر ۲۳ سال آسیا سه شنبه ۱۷ فوریه (پنجشنبه ۲۸ بهمن ماه) برگزار می‌شود.

تیم ملی فوتبال زیر ۲۳ سال کشورمان در مرحله مقدماتی این مسابقات با تیم‌های تاجیکستان، لبنان و نپال همگروه بود که در نهایت به عنوان تیم صدرنشین راهی مرحله نهایی شد. سیدبندی قرعه‌کشی این مسابقات به شرح زیر است و تیم ملی زیر ۲۳ سال کشورمان در سید ۲ قرار دارد.

سید ۱: ازبکستان، کره، عربستان، استرالیا
سید ۲: ایران، امارات، اردن و تایلند
سید ۳: عراق، قطر، ویتنام، ژاپن
سید ۴: تاجیکستان، مالزی، کویت و ترکمنستان

۱۶ تیم برتر آسیا در این دوره از مسابقات از اول تا ۱۹ ژوئن (۱۰ تا ۲۸ خرداد ۱۴۰۱) در ازبکستان به مصاف هم می‌روند.

پرسپولیس و استقلال اسپانسر شهر خودرو شدند!

وصول مطالبات باشگاه مشهدی از دو تیم پرترفدار پایتخت می‌تواند کمک بزرگی به مدیران باشگاه در ادامه فصل نماید.
شهر خودرو خراسان در شرایطی با ۲ امتیاز قعرنشین جدول رده‌بندی لیگ برتر فوتبال ایران است، که آن‌ها به لحاظ مالی روزهای سختی را پشت سر می‌گذراند و در مسابقه روز گذشته با استقلال مشخص بود که در لحظات پایانی توانست‌اند اسپانسری برای این بازی جذب کنند و تبلیغات آن را روی البسه خود به نمایش بگذارند.

با این‌حال مدیران باشگاه در تلاشند تا بتوانند با وصول مطالبات خود، وضعیت مالی باشگاه را به شرایط پایدار برسانند؛ هر چند که تاکنون هم پرداختی بین ۱۵ تا ۳۰ درصد به بازیکنان تیم انجام شده اما با این‌حال بدهی باشگاه شهر خودرو به کوزین هنوز پرداخت نشده و این مسئله سبب عدم حضور مربی ایتالیایی در ایران شده است.

با حکم کمیته استیناف، شهر خودرو ۸ میلیارد تومان بابت رضایت‌نامه یحیی گل‌محمدی از باشگاه پرسپولیس طلبکار است که البته مدیران شهر خودرو متعقدند براساس توافق انجام‌شده این رقم با دیرکرد و جریمه آن ۱۶ میلیارد تومان است! از سوی دیگر، ۲ میلیارد تومان هزینه رضایت‌نامه امین قاسمی‌نژاد از سوی باشگاه استقلال هنوز پرداخت نشده و به همین علت این بازیکن روز گذشته در فهرست تیمش برای رویارویی با تیم سابق قرار نگرفت. به نظر می‌رسد دریافت این مطالبات از دو تیم پرترفدار پایتخت، می‌تواند کمک بزرگی به تیم مشهدی کند و مطمئنا به رفع بحران‌های بزرگ پیش‌آمده برای آن‌ها کمک مهمی خواهد کرد؛ به ویژه آن‌که در حال حاضر مدیران شهر خودرو برای جلب نظر مربی ایتالیایی خود نیازمند منابع مالی هستند و باید دید سرانجام این مطالبات چگونه وصول خواهد شد.

ذوب آهن: طلب بی‌دوف را این هفته می‌دهیم

مدیر رسانه ای ذوب آهن اعلام کرد باشگاه طی هفته جاری طلب دارکو را پرداخت خواهد کرد.

با توجه به شکایت دارکو بیدوف بازیکن سابق باشگاه ذوب آهن پنجره نقل و انتقالات این باشگاه بسته شد و ذوب‌آهن تا زمان پرداخت مطالبات این بازیکن حق هیچ‌گونه نقل و انتقالی را نخواهد داشت.

محمد مهدی رضانی مدیر رسانه‌ای تیم ذوب آهن در خصوص این مشکل به خبرنگار ما گفت: مبلغ بدهی باشگاه به دارکو مبلغ ۳۰ هزار دلار بوده که یک فرصت یک ماهه برای پرداخت آن داشتیم و باشگاه ذوب آهن تمام تلاش‌های انجام داد تا از طریق ترکیه این پول در زمان مقرر پرداخت کند.

او با اشاره به مشکلات انتقال پول و همچنین تلاش مدیران ذوب آهن ادامه داد: متأسفانه بخاطر مشکلات تبادلات مالی و بانکی این اتفاق رخ نداد و باشگاه در حال انجام هماهنگی های لازم است تا طی هفته جاری از طریق ایران این پول به دارکو پرداخت و این مسئله رفع شود.

دو ابهام بزرگ پرسپولیس درباره سپاهان
عدم حضور مسعود ریگی در ترکیب اصلی و غیبت محمدرضا حسینی در لیست تیم، از مهم ترین ابهامات تیم فوتبال سپاهان در مصاف با پیکان بود. در حالی سپاهان مقابل پیکان با نتیجه ۲ بر ۱ شکست خورد که شاهد تغییرات قابل توجهی در ترکیب این تیم بودیم،که یکی از این تغییرات نیمکت نشینی مسعود ریگی بود و دیگر تغییر مهم عدم حضور محمدرضا حسینی در میان نفرات تیم بود. البته در این بین نبود گئورگی گولسیانی نیز در قلب خط دفاعی به شدت احساس شد. اما این بازیکن با پشت سر گذاشتن محرومیت در دیدار برابر پرسپولیس می‌تواند برای طلایی پوشان اصفهانی دوباره بازی کند. در میان این سه تغییر اما حضور نداشتن مسعود ریگی در ترکیب اصلی نکته بسیار مهمی بود و برخلاف بازی های قبلی این جلال علی محمدی بود که در کنار محمد کریمی به عنوان دو هافبک دفاعی تیم کار کردند. ریگی یکی از مهم ترین خریدهای سپاهان بود و محرم نویدکیا بارها به تعجید از این بازیکن پرداخته است؛ با این حال اینکه این هافبک در مصاف با پیکان حضور نداشت، خیلی عجیب بود و باید دید دلایل فنی داشته یا موضوعات دیگر باعث نیمکت نشینی شماره ۶ طلایی پوشان شده است.